УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им.Н.Ф.Шлыкова

с.Кевдо-Мельситово Каменского района Пензенской области

(МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-Мельситово)

Приказ

05.11.2024 г.                                                                                                                  №160-ОД

с.Кевдо-Мельситово

Об итогах  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-Мельситово в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с

последующими изменениями), приказом управления образования администрации Каменского

района пензенской области от 12.09.2024 г.  № 243/01–05 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Каменском районе в 2024–2025 учебном году».

Приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-Мельситово в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к

муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:    /А.А.Аракчеева/

Приложение № 1

к приказу № 160-ОД

от 05.11.2024 г.

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-Мельситово

в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам
 №

п/п
Предмет

Фамилия, имя, отчество учащегося

(полностью)
Класс Статус

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к олимпиаде

1.  Английский язык Котельникова Виктория Алексеевна 10 призёр Болотина Александра Николаевна

2.  Биология Хлыновская Элина Евгеньевна 5 победитель Гаврилкина Мария Викторовна

3.  Биология Бареева Элина Александровна 5 призёр Гаврилкина Мария Викторовна

4.  Биология Танцырева Виктория Евгеньевна 6 призёр Гаврилкина Мария Викторовна

5.  Биология Щерба Евгения Александровна 6 призёр Гаврилкина Мария Викторовна

6.  История Исакова Елизавета Сергеевна 5 победитель Прошкина Наталья Александровна

7.  История Чернышова Мария Сергеевна 5 победитель Прошкина Наталья Александровна

8.  История Акимова Анна Максимовна 5 призёр Прошкина Наталья Александровна

9.  История Володина Анастасия Анатольевна 9 призёр Прошкина Наталья Александровна

10.  История Нагаева Карина Александровна 9 призёр Прошкина Наталья Александровна

11.  Математика Куляхтина Дарья Олеговна 7 победитель Зитева Анна Константиновна

12.  Математика Кононенко Максим Николаевич 5 призёр Зитева Анна Константиновна

13.  Математика Морозов Ильяс Ирекович 5 призёр Зитева Анна Константиновна

14.  Обществознание Абдрашитова Милана Хамзеемна 6 призёр Прошкина Наталья Александровна

15.  Обществознание Сухаревский Кирилл Константинович 6 призёр Прошкина Наталья Александровна

16.  Обществознание Щерба Евгения Александровна 6 победитель Прошкина Наталья Александровна

17.  Право Дунаева Алина Равилевна 8 призёр Прошкина Наталья Александровна

18.  Русский язык Нагаева Карина Александровна 9 призёр Власова Мария Валерьевна

19.
Основы безопасности

и защита Родины
Мельникова Дарья Алексеевна 8 призёр Колдашов Сергей Викторович